
SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2017
11.06.2017     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 11.06.2017 14:27 Uhr Gesamt

1  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 901,9 Ringen

543 Mandler, Waltraud 304,7

364 Meyer, Gerhard 299,8

358 Morsch, Gerlinde 297,4

2  140 Schützenverein Tell Urexweiler 880,7 Ringen

610 Barrois, Waldemar 293,9

575 Bleymehl, Werner 293,4

163 Mueller, Peter 293,4

3  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 2 859,5 Ringen

528 Feick, Kurt 296,5

633 Regitz, Berthold 288,9

642 Denzer, Helmut 274,1

4  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 858,6 Ringen

262 Dufner, Rudolf 299,2

266 Simon, Horst 287,9

260 Kiefer, Paul 271,5

5  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 844,5 Ringen

527 Lang, Erich 300,8

531 Braun, Emil 292,4

532 Legrom, Karin 251,3

6  Saa Schützenverein St. Hub. Ensdorf 3 839,0 Ringen

357 Madler, Peter 291,6

612 Becker, Ernst 275,2

544 Lariviere, Hans-Joachim 272,2

7  403 Schützenvereinigung Bous 837,4 Ringen

8  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 2 598,1 Ringen



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2017
11.06.2017     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 11.06.2017 14:26 Uhr Gesamt

1  307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 845,0 Ringen

328 Hanisch, Michael 289,8

329 Penkala, Andreas 283,2

332 Engel, Thomas 272,0

2  140 Schützenverein Hub. St. Wendel 400,7 Ringen

560 Schneider, Hans-Joachim 224,0

605 Jakoby, Armin Bodo 176,7

574 Spreuer, Detlef 0,0



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2017
11.06.2017     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 11.06.2017 21:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 162 Schmitt, Peter  140 Schützenverein Tell Urexweiler 99,2 102,5 103,0 304,7

2 395 Kutrieb, Hans-Otto  419 Schützengemeinschaft Rehlinge... 98,0 96,0 101,3 295,3

3 52 Rauber, Armin  140 Schützenverein Tell Alsweiler 97,7 100,2 94,5 292,4

4 564 Christmann, Anton  140 Schützenverein Edelweiß Balters... 96,6 97,3 96,3 290,2

5 328 Hanisch, Michael  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 96,5 95,7 97,6 289,8

6 329 Penkala, Andreas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 94,8 94,6 93,8 283,2

7 215 Schumann, Volker  203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 91,2 94,4 94,4 280,0

8 332 Engel, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 91,2 86,1 94,7 272,0

9 601 Schober, Thomas  140 Schützenverein Tell Alsweiler 90,6 79,2 83,6 253,4

10 560 Schneider, Hans-Joachim  140 Schützenverein Hub. St. Wendel 71,1 78,8 74,1 224,0

11 605 Jakoby, Armin Bodo  140 Schützenverein Hub. St. Wendel 65,4 59,7 51,6 176,7

(2 Ringe Abzug - Regel: 0.11.4.2 Abs. 4)
12 626 Baroni, Mario  140 Schützenverein Edelweiß Balters... 0,0

(abgemeldet)

12 595 Osbild, Edgar  404 Schützengilde St. Hub. Diefflen 0,0

(nicht abgemeldet)

12 559 Reinert, Bernd  140 Schützenverein Fidelio Güdeswe... 0,0

(nicht abgemeldet)
12 574 Spreuer, Detlef  140 Schützenverein Hub. St. Wendel 0,0

(kein Startrecht)

12 545 Zocchetti, Michael  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 0,0

(abgemeldet)



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2017
11.06.2017     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 11.06.2017 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 540 Reinke, Edith  403 Schützenvereinigung Bous 96,3 96,8 100,1 293,2



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2017
11.06.2017     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 11.06.2017 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 342 Theobald, Raimund  403 Schützenvereinigung Bous 102,1 98,6 100,5 301,2

2 92 Schug, Gerd  140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 97,5 99,6 100,4 297,5

3 575 Bleymehl, Werner  140 Schützenverein Tell Urexweiler 96,5 99,7 97,2 293,4

4 357 Madler, Peter  Saa Schützenverein St. Hub. Ensdorf 3 96,1 96,3 99,2 291,6

5 612 Becker, Ernst  Saa Schützenverein St. Hub. Ensdorf 3 89,4 95,0 90,8 275,2

6 544 Lariviere, Hans-Joachim  Saa Schützenverein St. Hub. Ensdorf 3 87,5 96,3 88,4 272,2

7 622 Gebel, Peter  140 Schützenverein Tell Alsweiler 88,2 85,1 88,8 262,1

8 637 Binkle, Erich  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 80,2 85,6 86,1 251,9

9 216 Weimer, Werner  203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 80,5 76,9 83,6 241,0

10 341 Wolf, Hans-Jürgen  403 Schützenvereinigung Bous 75,4 84,7 77,7 237,8

11 638 Schorlepp, Eugen  208 Schützenverein 1970 Ensheim 0,0

(nicht abgemeldet)



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2017
11.06.2017     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen B Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 11.06.2017 14:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 543 Mandler, Waltraud  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 101,8 101,9 101,0 304,7

2 358 Morsch, Gerlinde  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 100,4 99,9 97,1 297,4

3 97 Kesseler, Brunhilde  140 Schützenverein Germania Reitsc... 94,9 98,1 98,6 291,6

4 419 Schmitt, Margret  432 Schützenverein Hub. Wadgassen 89,9 87,6 94,8 272,3



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2017
11.06.2017     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren C Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 11.06.2017 14:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 547 Kannewischer, Dieter  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 2 99,4 101,0 102,1 302,5

2 527 Lang, Erich  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 100,0 99,0 101,8 300,8

3 621 Zadon, Manfred  430 Schützenverein Tell Schwalbach 98,1 102,4 100,0 300,5

4 364 Meyer, Gerhard  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 99,9 100,0 99,9 299,8

5 262 Dufner, Rudolf  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 100,3 99,9 99,0 299,2

6 340 Ackermann, Klaus  403 Schützenvereinigung Bous 95,5 100,8 102,1 298,4

7 528 Feick, Kurt  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 2 96,6 99,1 100,8 296,5

8 539 Schmitt, Udo  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 2 97,7 97,2 100,7 295,6

9 610 Barrois, Waldemar  140 Schützenverein Tell Urexweiler 98,9 96,8 98,2 293,9

10 163 Mueller, Peter  140 Schützenverein Tell Urexweiler 96,6 96,2 100,6 293,4

11 555 Schug, Erwin  140 SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 97,3 96,7 99,2 293,2
12 531 Braun, Emil  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 96,5 98,1 97,8 292,4

13 633 Regitz, Berthold  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 2 95,7 97,5 95,7 288,9

14 266 Simon, Horst  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 94,5 96,0 97,4 287,9
15 49 Ohlmann, Peter  140 Schützenverein Tell Alsweiler 92,4 91,9 93,4 277,7

16 645 Thielen, Reiner  807 Schützenverein Hubertus Herren... 97,6 88,3 91,3 277,2
17 620 Ballnus, Hubertus  436 BSF Litermont-Nalbach 92,5 91,7 91,0 275,2

18 642 Denzer, Helmut  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 2 92,6 92,3 89,2 274,1

19 260 Kiefer, Paul  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 93,9 91,0 86,6 271,5
20 643 Willscheid, Klaus  811 Schützenverein Tell Quierschied 78,9 90,8 80,3 250,0

21 644 Kolling, Paul  803 Dudweiler Schützengesellschaft 0,0

(nicht abgemeldet)

21 356 Simon, Albert  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 2 0,0

(abgemeldet)



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2017
11.06.2017     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen C Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 11.06.2017 14:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 532 Legrom, Karin  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 86,3 90,0 75,0 251,3


